
Knauf - Trois-Ponts26/05/2019

TABLEAU D'HONNEUR

53è Triptyque Ardennais

Classement Général - Maillot

Classement Meilleur Jeune - Maillot

Classement des Reliefs - Maillot

Leader

Leader

Leader

9

9

5

Vainqueur de l'étape

9

Classement Interéquipes

HUB

Leader 13

Classement aux Points - Maillot

Classements Sprints - Maillot

Leader 120

MONIQUET Sylvain * BEL19980114

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

MONIQUET Sylvain * BEL19980114

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

RAYMACKERS Cedric BEL19920619

CIBEL (BEL)

MONIQUET Sylvain * BEL19980114

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

HUBO - TITAN CARGO CT (BEL)

REYNDERS Jens * BEL19980525

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)

VERCAMST Wesley * BEL19990819

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)



26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Temps du 1er : 03:44:54 Moyenne horaire : 42,152158 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 210 Hors-délai(s) 0Partants 141

Classement individuel du jour au temps

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 03:44:54 00:00:00

2 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 03:45:08 00:00:14

3 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 03:45:08 00:00:14

4 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 03:45:26 00:00:32

5 99 BEL 19951023 CLÉ Brent STA 03:45:26 00:00:32

6 3 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen CIB 03:45:26 00:00:32

7 29 GBR 19990528 TURNER Ben * IKO 03:45:26 00:00:32

8 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 03:45:26 00:00:32

9 155 BEL 19860606 JACOBS Pieter HUB 03:45:26 00:00:32

10 51 BEL 19960808 BOUTS Jordy EFC 03:45:26 00:00:32

11 1 BEL 19960620 DEPREZ Tuur CIB 03:45:26 00:00:32

12 38 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAB 03:45:26 00:00:32

13 97 BEL 19970504 SNYERS Jari * NAN 03:45:26 00:00:32

14 96 BEL 19991005 MARIS Elias * NAN 03:45:26 00:00:32

15 89 BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 03:45:26 00:00:32

16 129 NED 19980128 RUIJMGAARD Yentl * WPG 03:45:26 00:00:32

17 65 GBR 19960306 GARDNER Dan BAG 03:45:26 00:00:32

18 56 BEL 19980925 VERHULST Lothar * EFC 03:45:26 00:00:32

19 161 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur * HUB 03:45:26 00:00:32

20 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 03:45:26 00:00:32

21 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 03:45:26 00:00:32

22 5 BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric CIB 03:45:26 00:00:32

23 122 BEL 19990801 BONNEU Kamiel * SOE 03:45:26 00:00:32

24 134 BEL 19910126 HEYNS Nils WSV 03:45:26 00:00:32

25 81 BEL 19970109 HOUTTEMAN Nico * GMR 03:45:26 00:00:32

26 33 BEL 19980514 ROMBOUTS Seppe * IKO 03:45:30 00:00:36

27 2 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 03:45:40 00:00:46

28 157 BEL 19920601 RAEYMAEKERS Mattias HUB 03:45:47 00:00:53

29 124 BEL 19950919 STAS Brecht SOE 03:45:47 00:00:53

30 98 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 03:45:47 00:00:53

31 152 USA 19921122 PEARO Cyrus DFV 03:45:47 00:00:53

32 137 BEL 19920827 VAN DEN BRANDEN Viktor WSV 03:45:47 00:00:53

33 39 BEL 19990712 DEBEIR Arno * MAB 03:45:47 00:00:53

34 69 BEL 19981114 DE KEE Glenn * BAG 03:45:47 00:00:53

35 106 NED 19990428 HAEST Jasper * VOL 03:45:47 00:00:53

36 43 GBR 19931023 TEASDALE Joshua DAV 03:45:47 00:00:53

37 118 BEL 19980418 RIETJENS Sander * PRO 03:45:47 00:00:53

38 133 NED 20000328 VAN GESTEL Luuk * WPG 03:45:47 00:00:53

39 35 BEL 19970425 LOOCKX Lander * IKO 03:45:47 00:00:53

40 80 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas * GMR 03:45:47 00:00:53

41 44 BEL 20000525 THYS Joren * DAV 03:45:47 00:00:53

42 107 NED 19900906 NIJSSEN Kenny VOL 03:45:47 00:00:53

43 48 BEL 19970730 REYNAERTS Jan * DAV 03:45:47 00:00:53

44 141 BEL 19980417 DEMEYERE Torsten * MYS 03:45:47 00:00:53

45 93 BEL 19991117 BAUTERS Arne * NAN 03:45:47 00:00:53

46 159 BEL 19980908 VERHULST Emile * HUB 03:46:08 00:01:14
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 105 BEL 19990909 PUT Lars * STA 03:46:08 00:01:14

48 170 BEL 19980212 BAILLIEVIER Kilian * MEU 03:46:08 00:01:14

49 13 BEL 19980525 REYNDERS Jens * WBD 03:46:08 00:01:14

50 47 BEL 19990620 VAN LANDEGHEM Elias * DAV 03:46:11 00:01:17

51 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom GMR 03:46:16 00:01:22

52 57 BEL 19890328 CARABIN Sébastien PCL 03:46:16 00:01:22

53 158 BEL 19970225 VAN TILBORGH Brent * HUB 03:47:04 00:02:10

54 100 BEL 19970926 GERITS Vince * STA 03:47:32 00:02:38

55 94 BEL 19990130 VERTONGEN Jens * NAN 03:47:32 00:02:38

56 154 NED 19921028 TEN KORTENAAR Pieter DFV 03:47:32 00:02:38

57 142 BEL 19980220 DIELEMAN Stan * MYS 03:47:32 00:02:38

58 62 NED 20000108 HASSERT Sven * PCL 03:47:32 00:02:38

59 25 BEL 19961107 PETIT Tomas CHE 03:47:32 00:02:38

60 70 BEL 19990708 VAN CANEYT Joren * BAG 03:47:32 00:02:38

61 128 NED 19990515 WEULINK Meindert * WPG 03:47:32 00:02:38

62 167 BEL 19961018 DE PROOST Jasper ZAN 03:47:32 00:02:38

63 42 BEL 19990619 VANDEBOSCH Toon * MAB 03:47:34 00:02:40

64 113 BEL 19980724 BERO Sean * PRO 03:47:34 00:02:40

65 37 BEL 19961115 PEETERS Yannick MAB 03:47:37 00:02:43

66 136 BEL 19901009 PEERSMAN Gerben WSV 03:47:47 00:02:53

67 58 BEL 19990427 DETHIER Bastien * PCL 03:48:10 00:03:16

68 30 BEL 19990805 KIELICH Timo * IKO 03:49:02 00:04:08

69 135 BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen WSV 03:49:25 00:04:31

70 6 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn CIB 03:49:45 00:04:51

71 34 BEL 19970317 DERVAUX Niels * IKO 03:49:45 00:04:51

72 54 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 03:49:47 00:04:53

73 26 BEL 20000725 DETHY Matthis * CHE 03:50:04 00:05:10

74 41 BEL 20000829 DEWULF Maxim * MAB 03:50:04 00:05:10

75 64 BEL 20000822 STOCKX Aaron * BAG 03:50:04 00:05:10

76 15 BEL 19930404 VANDAELE Thijs TOP 03:50:04 00:05:10

77 101 BEL 19931027 WILLEMS Kenny STA 03:50:04 00:05:10

78 126 BEL 19970901 DEVOS Han * SOE 03:50:04 00:05:10

79 14 BEL 19971016 TASSET Marvin * WBD 03:50:08 00:05:14

80 83 BEL 20001113 CLAEYS Robbe * GMR 03:51:17 00:06:23

81 160 BEL 20000801 VAN DYCK Ward * HUB 03:51:39 00:06:45

82 18 BEL 20000906 BEERNAERT David * TOP 03:51:41 00:06:47

83 127 NED 19970923 VAN WIJK Oscar * WPG 03:51:49 00:06:55

84 88 CZE 20000408 KOPECKY Tomas * BAL 03:52:09 00:07:15

85 86 NED 20000905 MEES Hendrikx * BAL 03:52:09 00:07:15

86 108 NED 19990302 VAN KRIMPEN Jeroen * VOL 03:52:16 00:07:22

87 115 BEL 19940307 DE SY Gertjan PRO 03:52:39 00:07:45

88 146 NOR 19980716 WOLD Marius * MYS 03:52:39 00:07:45

89 114 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik * PRO 03:52:45 00:07:51

90 172 BEL 19970301 ROSSEEUW Robin * MEU 03:52:45 00:07:51

91 164 BEL 19921113 TOOTH Niels ZAN 03:52:45 00:07:51

92 169 BEL 19990426 DHONT Arnoud * MEU 03:53:08 00:08:14

93 28 BEL 20001219 CLOUX Antoine * CHE 03:53:08 00:08:14

94 171 BEL 19970916 MOERMAN Jens * MEU 03:53:08 00:08:14

95 149 AUS 19980923 LUKE Daniel * DFV 03:53:08 00:08:14

96 75 BEL 19990426 GOVAERTS Brent * GAV 03:53:08 00:08:14
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

97 45 BEL 19950425 PAGNAER Arthur DAV 03:53:08 00:08:14

98 40 BEL 20000802 FERDINANDE Anton * MAB 03:53:08 00:08:14

99 17 BEL 19960411 DEBUY Anthony TOP 03:53:08 00:08:14

100 21 BEL 19920203 VAN OOST Kim TOP 03:53:08 00:08:14

101 150 NED 19970128 SCHREUDER Carlos * DFV 03:53:08 00:08:14

102 85 BEL 19871029 SCHOUTEDEN Bert BAL 03:53:08 00:08:14

103 72 BEL 19970220 GOOSSENS Anko * GAV 03:53:08 00:08:14

104 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 03:53:08 00:08:14

105 59 BEL 19990707 MEENS Johan * PCL 03:53:08 00:08:14

106 22 BEL 19990804 SCHOTS Michaël * CHE 03:53:08 00:08:14

107 92 BEL 19970123 DANIELS Simon * NAN 03:53:10 00:08:16

108 148 NED 19880504 OLIEMAN Mark DFV 03:53:10 00:08:16

109 163 BEL 19990213 NIJS Thibaut * ZAN 03:53:10 00:08:16

110 67 FIN 19950807 VAINIONPÄÄ Oskari BAG 03:53:10 00:08:16

111 121 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno * SOE 03:53:10 00:08:16

112 90 BEL 19970125 VASTMANS Dries * BAL 03:53:10 00:08:16

113 79 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * GMR 03:53:10 00:08:16

114 168 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZAN 03:53:10 00:08:16

115 151 NED 19980712 DISSEL Bram * DFV 03:53:10 00:08:16

116 12 BEL 19991215 REX Laurenz * WBD 03:53:10 00:08:16

117 52 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 03:53:10 00:08:16

118 112 NED 20000626 WILLEMSEN Mees * VOL 03:53:10 00:08:16

119 50 BEL 20001102 BRAET Vito * EFC 03:53:10 00:08:16

120 138 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram WSV 03:53:30 00:08:36
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
Non-partant

4 COOLS AlexanderBEL 19940413 CIB Abandon

8 CASTRIQUE Jonas *BEL 19970113 WBD Abandon

10 FREHEN Jérémy *BEL 19990713 WBD Abandon

11 VANDEPITTE Nathan *FRA 20000330 WBD Abandon

19 HOUTEKIER Justin *BEL 20000502 TOP Abandon

46 LINDELAUF Melvin *NED 20001018 DAV Abandon

53 LOY AntoineBEL 19960922 EFC Abandon

73 CANNOOT Yordi *BEL 19970701 GAV Abandon

74 VERFAILLIE Arne *BEL 19970516 GAV Abandon

84 DHAENE BrechtBEL 19881121 GMR Abandon

87 KESTELOOT JeroenBEL 19890625 BAL Abandon

95 SOENEN Tomac *BEL 20001106 NAN Abandon

103 SCHOEVAERS Ward *BEL 19970829 STA Abandon

109 VELING MartijnNED 19911121 VOL Abandon

110 RUIJROK Thomas *NED 19971030 VOL Abandon

117 OFFERMANS Michiel *BEL 19980214 PRO Abandon

131 APPELMAN Stefan *NED 19991011 WPG Abandon

132 KERS Koos JeroenNED 19861101 WPG Abandon

139 BAL MarijnBEL 19910729 WSV Abandon

153 SEELEN Jurgen *NED 20000211 DFV Abandon

165 VAN LAER WardBEL 19951014 ZAN Abandon

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 1 sur 1



26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNation Code UCIDos. Bonifications (en sec.)NOM et Prénom

Bonifications du jour

101 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD

62 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP

43 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB

34 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE

25 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB

16 10 BEL 19990713 FREHEN Jérémy * WBD
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Moyenne horaire : 33,845Km366,1 Km/hTemps du 1er : 10:49:01

Classement individuel général au temps

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 10:49:01 0:00:00

2 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 10:49:19 0:00:18

3 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 10:49:21 0:00:20

4 51 BEL 19960808 BOUTS Jordy EFC 10:49:37 0:00:36

5 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 10:49:38 0:00:37

6 155 BEL 19860606 JACOBS Pieter HUB 10:49:39 0:00:38

7 1 BEL 19960620 DEPREZ Tuur CIB 10:49:40 0:00:39

8 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 10:49:42 0:00:41

9 99 BEL 19951023 CLÉ Brent STA 10:49:43 0:00:42

10 29 GBR 19990528 TURNER Ben * IKO 10:49:43 0:00:42

11 65 GBR 19960306 GARDNER Dan BAG 10:49:43 0:00:42

12 96 BEL 19991005 MARIS Elias * NAN 10:49:43 0:00:42

13 3 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen CIB 10:49:43 0:00:42

14 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 10:49:43 0:00:42

15 129 NED 19980128 RUIJMGAARD Yentl * WPG 10:49:43 0:00:42

16 56 BEL 19980925 VERHULST Lothar * EFC 10:49:43 0:00:42

17 89 BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 10:49:43 0:00:42

18 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 10:49:43 0:00:42

19 122 BEL 19990801 BONNEU Kamiel * SOE 10:49:43 0:00:42

20 161 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur * HUB 10:49:43 0:00:42

21 38 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAB 10:49:43 0:00:42

22 33 BEL 19980514 ROMBOUTS Seppe * IKO 10:49:47 0:00:46

23 5 BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric CIB 10:49:53 0:00:52

24 81 BEL 19970109 HOUTTEMAN Nico * GMR 10:49:55 0:00:54

25 97 BEL 19970504 SNYERS Jari * NAN 10:49:55 0:00:54

26 134 BEL 19910126 HEYNS Nils WSV 10:49:55 0:00:54

27 13 BEL 19980525 REYNDERS Jens * WBD 10:50:03 0:01:02

28 39 BEL 19990712 DEBEIR Arno * MAB 10:50:04 0:01:03

29 124 BEL 19950919 STAS Brecht SOE 10:50:04 0:01:03

30 69 BEL 19981114 DE KEE Glenn * BAG 10:50:04 0:01:03

31 48 BEL 19970730 REYNAERTS Jan * DAV 10:50:04 0:01:03

32 106 NED 19990428 HAEST Jasper * VOL 10:50:04 0:01:03

33 157 BEL 19920601 RAEYMAEKERS Mattias HUB 10:50:04 0:01:03

34 80 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas * GMR 10:50:04 0:01:03

35 44 BEL 20000525 THYS Joren * DAV 10:50:04 0:01:03

36 133 NED 20000328 VAN GESTEL Luuk * WPG 10:50:04 0:01:03

37 98 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 10:50:04 0:01:03

38 35 BEL 19970425 LOOCKX Lander * IKO 10:50:04 0:01:03

39 137 BEL 19920827 VAN DEN BRANDEN Viktor WSV 10:50:04 0:01:03

40 107 NED 19900906 NIJSSEN Kenny VOL 10:50:04 0:01:03

41 141 BEL 19980417 DEMEYERE Torsten * MYS 10:50:04 0:01:03

42 2 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 10:50:09 0:01:08

43 43 GBR 19931023 TEASDALE Joshua DAV 10:50:16 0:01:15

44 118 BEL 19980418 RIETJENS Sander * PRO 10:50:16 0:01:15

45 93 BEL 19991117 BAUTERS Arne * NAN 10:50:16 0:01:15

46 170 BEL 19980212 BAILLIEVIER Kilian * MEU 10:50:25 0:01:24

47 159 BEL 19980908 VERHULST Emile * HUB 10:50:25 0:01:24

48 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom GMR 10:50:33 0:01:32
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Classement individuel général au temps (suite)

49 57 BEL 19890328 CARABIN Sébastien PCL 10:50:33 0:01:32

50 47 BEL 19990620 VAN LANDEGHEM Elias * DAV 10:50:40 0:01:39

51 152 USA 19921122 PEARO Cyrus DFV 10:51:23 0:02:22

52 105 BEL 19990909 PUT Lars * STA 10:51:32 0:02:31

53 25 BEL 19961107 PETIT Tomas CHE 10:51:49 0:02:48

54 100 BEL 19970926 GERITS Vince * STA 10:51:49 0:02:48

55 128 NED 19990515 WEULINK Meindert * WPG 10:51:49 0:02:48

56 154 NED 19921028 TEN KORTENAAR Pieter DFV 10:52:01 0:03:00

57 94 BEL 19990130 VERTONGEN Jens * NAN 10:52:01 0:03:00

58 42 BEL 19990619 VANDEBOSCH Toon * MAB 10:52:03 0:03:02

59 113 BEL 19980724 BERO Sean * PRO 10:52:03 0:03:02

60 70 BEL 19990708 VAN CANEYT Joren * BAG 10:52:10 0:03:09

61 136 BEL 19901009 PEERSMAN Gerben WSV 10:52:16 0:03:15

62 37 BEL 19961115 PEETERS Yannick MAB 10:52:32 0:03:31

63 58 BEL 19990427 DETHIER Bastien * PCL 10:52:39 0:03:38

64 30 BEL 19990805 KIELICH Timo * IKO 10:53:19 0:04:18

65 135 BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen WSV 10:53:42 0:04:41

66 158 BEL 19970225 VAN TILBORGH Brent * HUB 10:53:44 0:04:43

67 6 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn CIB 10:54:02 0:05:01

68 34 BEL 19970317 DERVAUX Niels * IKO 10:54:02 0:05:01

69 54 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 10:54:04 0:05:03

70 126 BEL 19970901 DEVOS Han * SOE 10:54:21 0:05:20

71 14 BEL 19971016 TASSET Marvin * WBD 10:54:25 0:05:24

72 15 BEL 19930404 VANDAELE Thijs TOP 10:54:33 0:05:32

73 26 BEL 20000725 DETHY Matthis * CHE 10:54:33 0:05:32

74 101 BEL 19931027 WILLEMS Kenny STA 10:54:44 0:05:43

75 62 NED 20000108 HASSERT Sven * PCL 10:54:55 0:05:54

76 83 BEL 20001113 CLAEYS Robbe * GMR 10:55:46 0:06:45

77 127 NED 19970923 VAN WIJK Oscar * WPG 10:56:06 0:07:05

78 18 BEL 20000906 BEERNAERT David * TOP 10:56:10 0:07:09

79 88 CZE 20000408 KOPECKY Tomas * BAL 10:56:26 0:07:25

80 146 NOR 19980716 WOLD Marius * MYS 10:56:50 0:07:49

81 115 BEL 19940307 DE SY Gertjan PRO 10:57:08 0:08:07

82 45 BEL 19950425 PAGNAER Arthur DAV 10:57:25 0:08:24

83 92 BEL 19970123 DANIELS Simon * NAN 10:57:27 0:08:26

84 50 BEL 20001102 BRAET Vito * EFC 10:57:27 0:08:26

85 121 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno * SOE 10:57:27 0:08:26

86 52 BEL 19970329 LEYMAN Celestin * EFC 10:57:27 0:08:26

87 17 BEL 19960411 DEBUY Anthony TOP 10:57:37 0:08:36

88 79 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * GMR 10:57:39 0:08:38

89 168 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZAN 10:57:39 0:08:38

90 67 FIN 19950807 VAINIONPÄÄ Oskari BAG 10:57:39 0:08:38

91 151 NED 19980712 DISSEL Bram * DFV 10:57:50 0:08:49

92 150 NED 19970128 SCHREUDER Carlos * DFV 10:58:00 0:08:59

93 142 BEL 19980220 DIELEMAN Stan * MYS 10:58:01 0:09:00

94 167 BEL 19961018 DE PROOST Jasper ZAN 10:58:13 0:09:12

95 160 BEL 20000801 VAN DYCK Ward * HUB 10:58:19 0:09:18

96 108 NED 19990302 VAN KRIMPEN Jeroen * VOL 10:59:03 0:10:02

97 90 BEL 19970125 VASTMANS Dries * BAL 10:59:21 0:10:20

98 172 BEL 19970301 ROSSEEUW Robin * MEU 11:00:08 0:11:07
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Classement individuel général au temps (suite)

99 169 BEL 19990426 DHONT Arnoud * MEU 11:00:31 0:11:30

100 171 BEL 19970916 MOERMAN Jens * MEU 11:00:31 0:11:30

101 28 BEL 20001219 CLOUX Antoine * CHE 11:00:31 0:11:30

102 86 NED 20000905 MEES Hendrikx * BAL 11:00:46 0:11:45

103 164 BEL 19921113 TOOTH Niels ZAN 11:00:55 0:11:54

104 21 BEL 19920203 VAN OOST Kim TOP 11:01:05 0:12:04

105 148 NED 19880504 OLIEMAN Mark DFV 11:01:20 0:12:19

106 64 BEL 20000822 STOCKX Aaron * BAG 11:03:08 0:14:07

107 59 BEL 19990707 MEENS Johan * PCL 11:03:37 0:14:36

108 41 BEL 20000829 DEWULF Maxim * MAB 11:06:04 0:17:03

109 12 BEL 19991215 REX Laurenz * WBD 11:07:11 0:18:10

110 138 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram WSV 11:07:52 0:18:51

111 40 BEL 20000802 FERDINANDE Anton * MAB 11:09:08 0:20:07

112 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 11:09:32 0:20:31

113 163 BEL 19990213 NIJS Thibaut * ZAN 11:09:33 0:20:32

114 112 NED 20000626 WILLEMSEN Mees * VOL 11:09:41 0:20:40

115 114 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik * PRO 11:10:51 0:21:50

116 149 AUS 19980923 LUKE Daniel * DFV 11:12:04 0:23:03

117 22 BEL 19990804 SCHOTS Michaël * CHE 11:12:16 0:23:15

118 85 BEL 19871029 SCHOUTEDEN Bert BAL 11:12:25 0:23:24

119 75 BEL 19990426 GOVAERTS Brent * GAV 11:12:42 0:23:41

120 72 BEL 19970220 GOOSSENS Anko * GAV 11:12:48 0:23:47
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Classement aux points

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Trois-PontsARRIVEE

Classement aux points

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 15 0

2 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 12 3

3 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 10 5

4 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 8 7

5 99 BEL 19951023 CLÉ Brent STA 6 9

6 3 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen CIB 5 10

7 29 GBR 19990528 TURNER Ben * IKO 4 11

8 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 3 12

9 155 BEL 19860606 JACOBS Pieter HUB 2 13

10 51 BEL 19960808 BOUTS Jordy EFC 1 14

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement général aux points

1 13 BEL 19980525 REYNDERS Jens * WBD 30 0

2 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 15 15

3 99 BEL 19951023 CLÉ Brent STA 14 16

4 6 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn CIB 14 16

5 51 BEL 19960808 BOUTS Jordy EFC 13 17

6 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 12 18

7 155 BEL 19860606 JACOBS Pieter HUB 12 18

8 146 NOR 19980716 WOLD Marius * MYS 12 18

9 92 BEL 19970123 DANIELS Simon * NAN 11 19

10 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 10 20

11 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 8 22

12 29 GBR 19990528 TURNER Ben * IKO 7 23

13 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom GMR 6 24

14 3 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen CIB 5 25

15 30 BEL 19990805 KIELICH Timo * IKO 4 26

16 50 BEL 20001102 BRAET Vito * EFC 4 26

17 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 3 27

18 90 BEL 19970125 VASTMANS Dries * BAL 3 27

19 96 BEL 19991005 MARIS Elias * NAN 2 28

20 39 BEL 19990712 DEBEIR Arno * MAB 2 28
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Classement des reliefs

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Ancienne Barrière 54,2RELIEF 1 Km

1 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 8

2 79 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * GMR 6

3 10 BEL 19990713 FREHEN Jérémy * WBD 4

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pélerins 59,2RELIEF 2 Km

1 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 5

2 79 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * GMR 3

3 84 BEL 19881121 DHAENE Brecht GMR 2

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Reharmont 65,7RELIEF 3 Km

1 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 8

2 79 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * GMR 6

3 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 4

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Mont le Soie 82RELIEF 4 Km

1 5 BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric CIB 8

2 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 6

3 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 4

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Aisomont 106,9RELIEF 5 Km

1 5 BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric CIB 8

2 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 6

3 128 NED 19990515 WEULINK Meindert * WPG 4

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Brume 121,2RELIEF 6 Km

1 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 8

2 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 6

3 89 BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 4

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 2



EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Wanne 144,9RELIEF 7 Km

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 8

2 65 GBR 19960306 GARDNER Dan BAG 6

3 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 4

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Wanneranval 151RELIEF 8 Km

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 5

2 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 3

3 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 2

26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement des reliefs

01 5 BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric CIB 63

212 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 42

293 98 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo NAN 34

364 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 27

365 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 27

436 54 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 20

477 14 BEL 19971016 TASSET Marvin * WBD 16

488 79 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron * GMR 15

519 16 NED 19851228 VERMEER Tom TOP 12

5110 65 GBR 19960306 GARDNER Dan BAG 12

5111 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 12

5212 168 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZAN 11

5413 51 BEL 19960808 BOUTS Jordy EFC 9

5514 13 BEL 19980525 REYNDERS Jens * WBD 8

5615 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 7

5716 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 6

5717 89 BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 6

5818 122 BEL 19990801 BONNEU Kamiel * SOE 5

5819 43 GBR 19931023 TEASDALE Joshua DAV 5

5920 155 BEL 19860606 JACOBS Pieter HUB 4

5921 128 NED 19990515 WEULINK Meindert * WPG 4

5922 101 BEL 19931027 WILLEMS Kenny STA 4

5923 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 4

6024 80 BEL 19971119 VEROUGSTRAETE Nicolas * GMR 3

6025 57 BEL 19890328 CARABIN Sébastien PCL 3

6126 1 BEL 19960620 DEPREZ Tuur CIB 2
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:44:54158 Km

Classement du jour des jeunes

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 03:44:54 00:00:00

2 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 03:45:26 00:00:32

3 29 GBR 19990528 TURNER Ben * IKO 03:45:26 00:00:32

4 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 03:45:26 00:00:32

5 97 BEL 19970504 SNYERS Jari * NAN 03:45:26 00:00:32

6 96 BEL 19991005 MARIS Elias * NAN 03:45:26 00:00:32

7 129 NED 19980128 RUIJMGAARD Yentl * WPG 03:45:26 00:00:32

8 56 BEL 19980925 VERHULST Lothar * EFC 03:45:26 00:00:32

9 161 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur * HUB 03:45:26 00:00:32

10 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 03:45:26 00:00:32

11 122 BEL 19990801 BONNEU Kamiel * SOE 03:45:26 00:00:32

12 81 BEL 19970109 HOUTTEMAN Nico * GMR 03:45:26 00:00:32

13 33 BEL 19980514 ROMBOUTS Seppe * IKO 03:45:30 00:00:36

14 39 BEL 19990712 DEBEIR Arno * MAB 03:45:47 00:00:53

15 69 BEL 19981114 DE KEE Glenn * BAG 03:45:47 00:00:53

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km366,1

Classement général des jeunes

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 10:49:01 0:00:00

2 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 10:49:42 0:00:41

3 29 GBR 19990528 TURNER Ben * IKO 10:49:43 0:00:42

4 96 BEL 19991005 MARIS Elias * NAN 10:49:43 0:00:42

5 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 10:49:43 0:00:42

6 129 NED 19980128 RUIJMGAARD Yentl * WPG 10:49:43 0:00:42

7 56 BEL 19980925 VERHULST Lothar * EFC 10:49:43 0:00:42

8 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 10:49:43 0:00:42

9 122 BEL 19990801 BONNEU Kamiel * SOE 10:49:43 0:00:42

10 161 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur * HUB 10:49:43 0:00:42

11 33 BEL 19980514 ROMBOUTS Seppe * IKO 10:49:47 0:00:46

12 81 BEL 19970109 HOUTTEMAN Nico * GMR 10:49:55 0:00:54

13 97 BEL 19970504 SNYERS Jari * NAN 10:49:55 0:00:54

14 13 BEL 19980525 REYNDERS Jens * WBD 10:50:03 0:01:02

15 39 BEL 19990712 DEBEIR Arno * MAB 10:50:04 0:01:03
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:44:54158 Km

Classement du jour des belges

1 9 BEL 19980114 MONIQUET Sylvain * WBD 03:44:54 00:00:00

2 156 BEL 19950720 SINOY Fabio HUB 03:45:08 00:00:14

3 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 03:45:26 00:00:32

4 99 BEL 19951023 CLÉ Brent STA 03:45:26 00:00:32

5 3 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen CIB 03:45:26 00:00:32

6 155 BEL 19860606 JACOBS Pieter HUB 03:45:26 00:00:32

7 51 BEL 19960808 BOUTS Jordy EFC 03:45:26 00:00:32

8 1 BEL 19960620 DEPREZ Tuur CIB 03:45:26 00:00:32

9 38 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAB 03:45:26 00:00:32

10 97 BEL 19970504 SNYERS Jari * NAN 03:45:26 00:00:32

11 96 BEL 19991005 MARIS Elias * NAN 03:45:26 00:00:32

12 89 BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 03:45:26 00:00:32

13 56 BEL 19980925 VERHULST Lothar * EFC 03:45:26 00:00:32

14 161 BEL 19990312 VAN DEN BERGH Tuur * HUB 03:45:26 00:00:32

15 55 BEL 19990601 VANSEVENANT Mauri * EFC 03:45:26 00:00:32

EqpeNation UCI IdDos. Temps EcartNOM et Prénom

Moyenne horaire : 33,845Km366,1 Km/h

Classement général des belges

1 9 BEL 10015290416 MONIQUET Sylvain * WBD 10:49:01 0:00:00

2 156 BEL 10013800151 SINOY Fabio HUB 10:49:21 0:00:20

3 51 BEL 10013613629 BOUTS Jordy EFC 10:49:37 0:00:36

4 7 BEL 10012735676 TEUGELS Lennert CIB 10:49:38 0:00:37

5 155 BEL 10003052046 JACOBS Pieter HUB 10:49:39 0:00:38

6 1 BEL 10014112066 DEPREZ Tuur CIB 10:49:40 0:00:39

7 82 BEL 10015512607 VAN TRICHT Stan * GMR 10:49:42 0:00:41

8 99 BEL 10008124136 CLÉ Brent STA 10:49:43 0:00:42

9 96 BEL 10016301842 MARIS Elias * NAN 10:49:43 0:00:42

10 3 BEL 10007592555 EYSKENS Jeroen CIB 10:49:43 0:00:42

11 56 BEL 10014922220 VERHULST Lothar * EFC 10:49:43 0:00:42

12 89 BEL 10009699778 VAN BROEKHOVEN Bram BAL 10:49:43 0:00:42

13 55 BEL 10015422778 VANSEVENANT Mauri * EFC 10:49:43 0:00:42

14 122 BEL 10016223535 BONNEU Kamiel * SOE 10:49:43 0:00:42

15 161 BEL 10015448040 VAN DEN BERGH Tuur * HUB 10:49:43 0:00:42
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Jevigne 31SPRINT 1 Km

1 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 5

2 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 3

3 28 BEL 20001219 CLOUX Antoine * CHE 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Piscine - 1er passage 71,1SPRINT 2 Km

1 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 5

2 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 3

3 10 BEL 19990713 FREHEN Jérémy * WBD 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Trois-Ponts 101SPRINT 3 Km

1 54 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 5

2 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 3

3 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 1

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Général des sprints

01 120 BEL 19990819 VERCAMST Wesley * SOE 18

22 7 BEL 19930409 TEUGELS Lennert CIB 16

123 5 BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric CIB 6

134 1 BEL 19960620 DEPREZ Tuur CIB 5

135 81 BEL 19970109 HOUTTEMAN Nico * GMR 5

136 54 BEL 20001113 VAN DER BEKEN Aaron * EFC 5

157 65 GBR 19960306 GARDNER Dan BAG 3

158 13 BEL 19980525 REYNDERS Jens * WBD 3

159 90 BEL 19970125 VASTMANS Dries * BAL 3

1510 12 BEL 19991215 REX Laurenz * WBD 3

1611 82 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan * GMR 2

1712 125 NED 19990725 DAEMEN Stijn * SOE 1

1713 154 NED 19921028 TEN KORTENAAR Pieter DFV 1

1714 121 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno * SOE 1

1715 168 BEL 19940729 CORNELIS Jonas ZAN 1

1716 28 BEL 20001219 CLOUX Antoine * CHE 1

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNom de l'équipe Temps        EcartNbre coureurs

Classement inter-équipe

11:16:003HUBHUBO - TITAN CARGO CT (BEL)1 0:00:00

11:16:183CIBCIBEL (BEL)2 0:00:18

11:16:183EFCEFC-L&R-VULSTEKE (BEL)3 0:00:18

11:16:393NANALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)4 0:00:39

11:16:393SOEHOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)5 0:00:39

11:16:393GMRGM RECYCLING TEAM  (BEL)6 0:00:39

11:16:433IKOIKO-BEOBANK (BEL)7 0:00:43

11:17:213DAVDAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL)8 0:01:21

11:18:453BAGBAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CT (BEL)9 0:02:45

11:18:453WPGWIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM (NED)10 0:02:45

11:18:473MABPAUWELS SAUZEN - BINGOAL (BEL)11 0:02:47

11:19:003WSVWIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BEL)12 0:03:00

11:19:063STASTAGECO CYCLING TEAM (BEL)13 0:03:06

11:21:103WBDWALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)14 0:05:10

11:21:583PCLROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL)15 0:05:58

11:23:503VOLVOLHARDING ARTIVELO DIFTAR GROUP (NED)16 0:07:50

11:25:583MYSMYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT (BEL)17 0:09:58

11:26:003PROPRORACE - URBANO CYCLING TEAM (BEL)18 0:10:00

11:26:273DFVDUTCH FOOD VALLEY CT (NED)19 0:10:27

11:26:533TOPTOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT (BEL)20 0:10:53

11:29:443BALACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN (BEL)21 0:13:44

11:30:443CHECRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)22 0:14:44

11:32:013MEUVZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE (BEL)23 0:16:01

11:33:273ZANVP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM (BEL)24 0:17:27
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26/05/2019 Knauf Trois-Ponts

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

Classement général inter-équipe

32:28:513HUBHUBO - TITAN CARGO CT (BEL)1 0:00:00

32:29:093EFCEFC-L&R-VULSTEKE (BEL)2 0:00:18

32:29:093CIBCIBEL (BEL)3 0:00:18

32:29:303GMRGM RECYCLING TEAM  (BEL)4 0:00:39

32:29:303NANALUVANO DEVELOPMENT TEAM (BEL)5 0:00:39

32:29:303SOEHOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM (BEL)6 0:00:39

32:29:343IKOIKO-BEOBANK (BEL)7 0:00:43

32:30:123DAVDAVO UNITED CYCLING TEAM (BEL)8 0:01:21

32:31:363WPGWIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM (NED)9 0:02:45

32:31:383MABPAUWELS SAUZEN - BINGOAL (BEL)10 0:02:47

32:31:483BAGBAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CT (BEL)11 0:02:57

32:32:033WSVWIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. (BEL)12 0:03:12

32:32:203STASTAGECO CYCLING TEAM (BEL)13 0:03:29

32:34:013WBDWALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM (BEL)14 0:05:10

32:35:013PCLROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL)15 0:06:10

32:36:413VOLVOLHARDING ARTIVELO DIFTAR GROUP (NED)16 0:07:50

32:39:273PROPRORACE - URBANO CYCLING TEAM (BEL)17 0:10:36

32:39:533DFVDUTCH FOOD VALLEY CT (NED)18 0:11:02

32:40:083TOPTOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT (BEL)19 0:11:17

32:42:473BALACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN (BEL)20 0:13:56

32:43:593CHECRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY (BEL)21 0:15:08

32:45:013MYSMYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT (BEL)22 0:16:10

32:47:053ZANVP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM (BEL)23 0:18:14

32:51:043MEUVZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE (BEL)24 0:22:13
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53ème Triptyque Ardennais 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 3 
 

Le 26 mai 2019 
 

Knauf – Trois-Ponts 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
2.12.007 8.4 Jet de déchets en dehors des zones de déchets 
 

41 DEWULF Maxim * MAB BEL10016315885 
164 TOOTH Niels ZAN BEL10012107907 

   Amende de 20 € 
 
2.12.007 8.2 Comportement incorrect (uriner en public) 
 

101 WILLEMS Kenny STA BEL10010208020 
105 PUT Lars STA BEL10015471379 

   Amende de 20 € 
 
Le Collège des Commissaires remercie l’ensemble des coureurs et directeurs sportifs mais déplore le non 
respect de l’environnement. 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
Km 51 – chute – douleur genou gauche 

4 COOLS Alexander CIB BEL10009370180 
 
Km 144 – chute – plaie à la lèvre 

54 VAN DER BEKEN Aaron * EFC BEL10016488869 
 
Après l’arrivée – plaie arcade sourcillière 

128 WEULINK Meindert WPG NED10015439249 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


